Zmiany w planie dochodowelspriie'ttupowiatiwingarzadu Powiatu Mtawskiego

2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

852

Pomoc
spoteczna

1566 094,49

1666 094,49

100 000,00

85201

Placowki
opiekunczo-wych
owawcze

615 939,25

715939,25

700 000,00

2130

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje
biezacych zadan
wiasnych
powiatu

3 000,00

103 000,00

700 000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

770 208,18

782 208,18

12 000,00

85415

Pomoc
materialna dla
uczniéw

531 141,18

543 141,18

12 000,00

2130

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje
biezacych zadan
wiasnych
powiatu

94 723,00

106 723,00

12 000,00

Strona:

1

Razem 45 362 487,63 45 474 487,63

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

112 000,00




	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

